God, Gij hebt gezegd dat waar wij samen zijn
en voor elkaar bestaan,
Gij levend in ons midden komt.
Gij hebt getoond waar wij elkaar de hand kunnen reiken
en woorden van verzoening spreken.
Gij hebt ons door uw leven onder de mensen getoond

hoe alle harten op uw ritme aan het kloppen kunnen gaan.

Gij zijt de dood ingegaan,
en uit de dood verrezen.
Laat ons verrijzen
uit het duister naar het licht,
uit het verdriet naar de vreugde,
uit het leven naar het eeuwige leven.
Wij bidden U Heer,
wees alle mensen nabij.
Blijf bij ons
en geef aan alle gestorvenen
uw eeuwig leven.
Amen.
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Wij bidden voor de zielenrust van
hen die ons voorgingen in de dood,
gemerkt door het teken van het geloof.

Bijzonder gedenken wij hen van wie we in
verbondenheid met onze parochiegemeenschap
afscheid hebben genomen.

Dat zij mogen rusten in Gods vrede.

Allerzielen 2014 - Allerzielen 2015

2014
7 december

18 december
30 december

2015

18 januari
27 februari
19 maart

12 juli
24 juli

13 augustus
16 augustus

11 september

5 oktober

Pater Huub Meuwissen
Thei Maessen
Toos Maessen - Aben

Toos van Wegberg - Coenen
Lies Linssen - Wilms
Jac Mestrom

Thei Montforts
Chir Sauren

Anny Beckers - Palmen
Tony Sangers

Louis Vernie

Toos Linssen - Mestrom

85 jaar
77 jaar
79 jaar

88 jaar
87 jaar
79 jaar

72 jaar
80 jaar

84 jaar
97 jaar

70 jaar

86 jaar



